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Dinleyici oylarıyla seçilen 300 klasik müzik eseri, cazip 
açıklamalar ve tam sayfa renkli resimlerle bezeli biçimde 

okura sunuluyor!

KİTAP ÜZERİNE
 
Dünyanın en geniş kapsamlı klasik müzik anketine dayanılarak 

oluşturulan listedeki 300 klasik müzik eseri sıradan müzikseverin an-
layacağı dildeki açıklamalarıyla kitaptaki yerini alıyor.

İngiltere’de 1996 yılından beri düzenli olarak yapılan Classic FM 
Hall of Fame adlı bu ünlü ankete katılan dinleyici sayısı 150 bini aşıyor. 

En Sevilen Klasikler adı kitabın İngilizce orijinali olan The Clas-
sic FM Hall of Fame İngiltere’de tam 22 bin adetlik satışa ulaşarak 
Sunday Times gazetesinin bestseller kitaplar listesine girdi.
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YENİ KİTAP TANITIM BÜLTENİ

EN SEVİLEN KLASİKLER
GÜNÜMÜZÜN EN ÇOK DİNLENEN 300 KLASİK MÜZİK ESERİ
DARREN HENLEY, SAM JACKSON, TIM LIHOREAU

YAZAR HAKKINDA

Darren Henley Classic FM’in genel müdürü olmanın yanı sıra 
1996’daki ilk Classic FM En Sevilen Klasikler Listesi’ni ortaya çıkaran 
kişidir. Classic FM yapımcısı Sam Jackson 2008’den beridir Classic 
FM En Sevilen Klasikler Listesi’nin yapımcısıdır. Tim Lihoreau ise 
Classic FM’in kreatif direktörüdür. Ayrıca birçok dinleyici tarafından, 
istasyonun her hafta sonu sabahları yayınlanan Brighter Breakfast adlı 
programının sunucusu olarak tanınmaktadır.

KİTAP TANITIMI

Bugüne kadar bestelenmiş en güzel klasik müzik eserleri hangile-
ridir? Bu soruya her müziksever farklı bir yanıt verecektir. Kimi eser, 
dinlediğimizde bizi sevince veya hüzne sürüklemesiyle unutamadıkla-
rımız arasına girer, kimi eser ise timpaninin sert vuruşları veya flütlerin 
zarif yükselişiyle bizi kendine çeker. Klasik müzik, çağımızda birbirin-
den çok farklı formlarda kulaklarımıza ulaşıyor. Kimi zaman Fauré veya 
Mozart’ın sarsıcı korolu eserleri ya da Beethoven’ın yüksek voltajda 
açılan Beşinci Senfonisi, kimi zaman ise TV kanallarında jenerik mü-
ziği olarak kullanılan Prokofyev’in Romeo ve Juliet balesi ya da Titanic 
ve Yıldız Savaşları gibi Hollywood başyapıtları için yazılan birbirinden 
farklı müzikler yoluyla dinleme kültürümüz zenginleşiyor. 

İngiltere’nin en popüler klasik müzik kanalı olarak bilinen Classic 
FM’in dinleyicilerinin kullandıkları oylarla oluşturulan Classic FM 
Hall of Fame adlı listeden yola çıkan Tim Lihoreau, Darren Henley, 
Sam Jackson üçlüsünün yazdığı bu kitapta, dinleyici oylarıyla seçilen 
300 klasik müzik eserinin öyküsü anlatılıyor. En Sevilen Klasikler’de 
Bach, Mozart, Beethoven, Çaykovski gibi müzik tarihinin en büyük 
isimlerinden günümüzün müziğini yazanlara kadar, oldukça geniş bir 
yelpazeye yayılan çok sayıda bestecinin eserleriyle tanışacaksınız. Şa-
şırtıcı bilgiler içeren müzikal öyküler, besteci biyografileri, eser açıkla-
maları, her eser için yapılan kayıt önerileri, en iyi 300 eserin listesi gibi 
önemli bilgileri rahat okunur bir üslupla veren bu kitap, dinleyene ilham 
veren, eğlendiren, dinlendiren, motive eden klasik müzik sanatının çağ-
ları aşan gücünün kanıtı olarak görülebilecek, her yaştan dinleyiciye hi-
tap eden bir kılavuz.


